

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	200,00	5,90	1.180,00	
2	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	2	m3	100,00	29,45	2.945,00	
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	3	m3	100,00	86,00	8.600,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	4	kg	1.000,00	1,05	1.050,00	
5	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	5	m	500,00	8,80	4.400,00	
6	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	6	m3	500,00	15,75	7.875,00	
7	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	ΝΑΟΔΟ Γ06	ΝΟΔΟ 3231	7	m2	1.000,00	0,37	370,00	
8	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΝΑΥΔΡ 4.05	ΥΔΡ 6808	8	m	50,00	8,45	422,50	
9	Προσαρμογή εσχάρων φρεατίων υδροσυλλογής με την στάθμη και επίκλιση του καταστρώματος της οδού. Για το πρώτο άνοιγμα του φρεατίου.	ΝΑΥΔΡ 16.07.01	50% ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301	9	TEM	50,00	80,00	4.000,00	
10	Προσαρμογή εσχάρων φρεατίων υδροσυλλογής με την στάθμη και επίκλιση του καταστρώματος της οδού. Για κάθε επιπλέον άνοιγμα του φρεατίου	ΝΑΥΔΡ 16.07.02	50% ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6301	10	TEM	20,00	30,00	600,00	
11	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση φρεατίου παροχής ύδρευσης.	ΝΑΥΔΡ 16.11	ΗΛΜ 4	11	TEM	20,00	50,00	1.000,00	
12	Επισκευή φρεατίου παροχής ύδρευσης	ΝΑΥΔΡ 16.12	ΗΛΜ 4	12	TEM	20,00	30,00	600,00	
13	Αποκατάσταση διαρροής σύνδεσης υδροδότησης	ΝΑΥΔΡ 16.13	ΗΛΜ 4	13	TEM	30,00	30,00	900,00	
14	Εντοπισμός και προσαρμογή φρεατίου δικλίδας (βανοφρεατίου) στην στάθμη του οδοστρώματος	ΝΑΥΔΡ 16.27	ΟΙΚ 2226	14	TEM	50,00	100,00	5.000,00	
15	Εντοπισμός και προσαρμογή υφιστάμενου φρεατίου στην στάθμη του οδοστρώματος	ΝΑΥΔΡ 16.27.ΣΧ	ΟΙΚ 2226	15	TEM	300,00	103,00	30.900,00	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>69.842,50</b>	<b>69.842,50</b>
<b>2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Απόξεση βάσης σκυροδέματος σε αστική οδό με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ102Α.ΣΧ	ΝΟΔΟ 1132	16	m2	19.115,00	2,80	53.522,00	
2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 6 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.2	ΝΟΔΟ 1132	17	m2	101.028,00	1,35	136.387,80	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	18	m2	1.318,00	1,10	1.449,80	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	19	m2	240.286,00	0,42	100.920,12	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>292.279,72</b>	<b>69.842,50</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]	
<b>Από μεταφορά</b>								<b>292.279,72</b>	<b>69.842,50</b>	
5	Ασφαλτική στρώση βάσης, συμπτκνωμένου πάχους 0,05 m	ΝΑΟΔΟ Δ05.1	ΝΟΔΟ 4321B	20	m2	7.500,00	11,75	88.125,00		
6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	21	ton	1.375,00	77,25	106.218,75		
7	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	22	m2	110.113,00	12,25	1.348.884,25		
8	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση τροποποιημένης ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.2	ΝΟΔΟ 4521B	23	m2	10.030,00	14,25	142.927,50		
9	Λεπτές αντιολισθηρές στρώσεις ασφαλτικής σκυρομαστίχης πάχους 30 mm με κοινή άσφαλτο	ΝΑΟΔΟ Δ10.1	ΝΟΔΟ 4521B	24	m2	1.318,00	10,65	14.036,70		
<b>Σύνολο : 2. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>1.992.471,92</b>	<b>1.992.471,92</b>	
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	371.216,60	<b>2.062.314,42</b>
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα								15,00%	365.029,65	<b>2.433.531,02</b>
<b>Άθροισμα</b> Απολογιστικές δαπάνες (ΑΕΚΚ, αρχαιολογία, κλπ)									110.000,00	<b>2.798.560,67</b>
<b>Άθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									75.310,30	<b>2.908.560,67</b>
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ								24,00%	716.129,03	<b>2.983.870,97</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>										<b>3.700.000,00</b>
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001										<b>3.700.000,00</b>

Δροσιά, 30-11-2022

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Δροσιά, 1-12-2022

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Η Προϊσταμένη Τμήματος Έργων

ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Δροσιά, 1-12-2022

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η Διευθύντρια Τ.Υ.

ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΝΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ